P. 268. Digna - sancti] Quomodo moriens supra cilicium  
 convocatis fratribus benedixit. — O fortis miles - fata do-  
 mant]

O valide certans et inexpugnabilis heros

Quem neque fata domant. —

qui studiose] que s. — Qualiter - benedixit] *om.*

P. 270. Consortes etiam] Participes e. — Eius eos anima]  
 E. eis a. — Quae mandata] Q. mandanda. — De fletu -  
 imminente] Quomodo fratres mortem sive (*sic*) plangentes  
 fuerit consolatus. — Qualiter - laudem] *om.*

P. 272. vado comesum] v. comestum.

P. 274. Qualiter - diem etc.] *om.*—et reliqua] quo precipien-  
 te minister Fert apperitque librum *add.*— De finali - brevis]

Concludit quartus decimus qua morte supremum

Clauserit ille diem ; que carnem signa notarint ;

Quam celse fuerit autorizatus et a quo ;

Quomodo cum Christo vivat per secla beatus. —

Sanus adhuc] S. ad hec. — aethera carnem] De contrario  
 statu corporis et anime *add.*

P. 276: *Versum Semper ibi ante versum* Mortuus hic. — De publicatione stigmatum eius] Similitudo dominice passionis carni eius impressa. — Corpus et in spiritu] C. et in Iesu. — in isto] Modus et causa predictae impressionis *add.*

P. 278. Mors equidem Domini] M. e. Christi. — De concursu - Georgii] De sepultura eius et miraculis. — Patris - tumba]

Patris ad exequias et in ipsa quam fabricarat  
Ecclesia Sancti Damiani corpus humatur;  
Eius honorifice nitida de marmore tumba. —

De multis - infirmorum] *om.* — implerisque resilit] in plerisque residit.

P. 280. De concursu - sancti] De collectione magnatum et recitatione miraculorum. — De sermone - proposuit] Quomodo papa canonizaverit eum.

P. 282. De ipsa - expressa] *om.*

P. 284. Iura pater sanctus] Iure p. s. — Digressio quaedam - balsamus inter olivas] *om.* — Conclusio totius - duxque minorum]

Propter nos autem potius fecisse videtur  
Istud, quam propter Franciscum, quem venerando  
Dispensavit ei cultum nobisque salutem.  
Estque salus pluris quam cultus; nam sine cultu  
Res est magna salus, cultus nihil absque salute  
Iusticiaque Dei tot respiciente labores.  
Franciscus fato iam non obnoxius ulli  
Vnificos hostes adversaque cuncta subegit.  
O quam sublimi mercede remunerat huius  
Militis acta sui Dominus, fortesque triumphos!  
Qualiter humanam transcendens gloria mentem  
Inmutare statum sacri dignatur alumpni!  
Silicet, in partes hominis compage soluta,  
Terrea pars terram sortitur, celica celum;  
Quas meliora manent; nec enim trahet omne per evum  
Celica naturam terre, sed terrea celi.  
O felix victor, quem florida sarta coronant. —